
                              
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Centro dei Servizi Amministrativi della Provincia di Potenza 

Decreto n. 11304                                                                                                                                                                            Potenza, 18 novembre 2004. 
IL DIRIGENTE 

VISTO il D.D. n. 11240 del 20/8/2004 di questo Ufficio, con il quale sono state pubblicate le graduatorie permanenti definitive di III fascia del personale 
docente della scuola dell’infanzia e primaria  per l’anno scol. 2004/05; 
ACCERTATA la presenza di errori materiali nei confronti dell’insegnante sottoindicata; 
RITENUTO necessario apportare le correzioni per il principio di autotutela amministrativa, nel rispetto dell’interesse pubblico e del principio di legalità. 

DECRETA 
Per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, le graduatorie provinciali permanenti del   personale docente della  scuola dell’infanzia e 
primaria   sono così rettificate: 

SCUOLA DELL’INFANZIA  fascia3 
MASCOLO VITA 

16.11.1964 PZ 
da posto 967 con punti 15,00  
a posto 502 bis con punti 21,00 

Punteggi 
Abil.    Serv.   Tit.   Serv. preg.  
15,00   00,00    6,00     00,00 

Ris. Pref. 
 
 

Spec. Punteggio 
 totale  
21,00 

Anno 
ins. 

2002 
 

SCUOLA PRIMARIA  fascia 3 
MASCOLO VITA 

16.11.1964 PZ 
da posto 774  con punti 15,00  
a posto 479 bis con punti 21,00 

Punteggi 
Abil.    Serv.   Tit.   Serv. preg.  
15,00   00,00    6,00     00,00 

Ris. Pref. 
 
 

Spec. Punteggio 
 totale  
21,00 

Anno 
ins. 

2000 
 
I Dirigenti Scolastici apporteranno le rettifiche alle graduatorie di prima fascia dove risulta inclusa la suddetta insegnante. 
Avverso il presente decreto è ammesso, per i soli vizi di legittimità ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni o ricorso giurisdizionale al 
TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione. 

p.  IL DIRIGENTE  a.p.s. 
                                                                                                                                                                                      Gaetano Incamicia 

Il Direttore Amm.vo 
      Dr.ssa Giovanna Gargiulo 

 
ALL’ALBO  tramite U.R.P.                                                                              S E D E  
AI DIRIGENTI SCOLASTICI c/o DIR. DID. E IST. COM.                     LORO SEDI                                                                                                                           
AI SINDACATI MAGISTRALI                                                                LORO SEDI  


